
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-09-006958-b

Найменування замовника: АТ "Укрпошта" в особі дирекції оброблення та
перевезення пошти

Purchasing body: AT "Ukrposhta" v osobi dyrektsii obroblennia ta
perevezennia poshty

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01181736

National ID: 01181736

Місцезнаходження замовника: 03999, Україна, Київська область, Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валерій Павлушков, +380501602636, pavlushkov1-
vv@ukrposhta.ua

Contact point: Valeriy Pavlushkov, +380501602636, pavlushkov1-
vv@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для електроновантажувача ТСМ

Title of the subject of purchase: Spare parts for the TSM electric forklift

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

CPV: DK 021:2015:34320000-6: Mechanical spare parts
except engines and engine parts

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Запасні частини для
електроновантажувача
ТСМ

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім
двигунів і частин
двигунів
CPV: 34320000-6

4 штуки 03999,
Україна, м.
Київ, м. Київ,
вул. Георгія
Кірпи, 2

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

Протягом 20 банківських днів
з моменту підписання
Договору Замовник здійснює
попередню оплату в розмірі
25 % вартості Товару

Аванс 20 Банківські 25

Поставка
товару

Остаточний розрахунок за
Товар здійснюється
Замовником впродовж 30
(тридцяти) календарних днів з
моменту отримання Товару

Пiсляоплата 30 Календарні 75

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

160 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 160000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 липня 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 липня 2020 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 липня 2020 15:28


